
　ハマダコンフェクト株式会社（代表取締役社長 岡屋英二）は、2026年4月1日出荷分より

　一部商品の価格改定を実施いたしますのでお知らせ致します。

　原材料や包装資材の価格高騰に加え、物流コストやエネルギーコストの上昇が続く中、

　当社では、価格と品質を維持しつつ安心・安全な商品の安定供給のため、

　生産効率の向上や経営の合理化等でコスト削減に努めてきました。

　しかしながら、各種コストの上昇は今後も継続するものと想定しており、

　自社企業努力だけでは現行価格を維持することが困難な状況なことから、

　下記商品につきまして価格改定を実施することとなりました。 

　当社では、引き続き企業努力を行い効率化を進めるとともに、安心・安全で高品質な

　商品の提供に努めてまいります。 

　何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　 ■ 対象商品一覧 【価格改定日：2026年4月1日(水)出荷分より】

現行価格 改定価格

以上

2026年1月19日

一部商品の価格改定に関するお知らせ

希望小売価格
商品名JAN

4902621005739

4902621004367

4902621005012

4902621005746

4902621003711
270円 300円

News Release
(商品情報)

＜記＞

4902621005654

4902621005661

4902621005692

　６袋バランスパワー 北海道バター

　６袋バランスパワー アーモンドカカオ

　６袋バランスパワー 果実たっぷり

　６袋バランスパワー チョコ

　６袋バランスパワー 全粒粉

　６袋バランスパワー ベイクドキャラメル

　６袋バランスパワー サクッとバニラ

　６袋バランスパワー マカダミア


