

一部商品の価格改定に関するお知らせ

ハマダコンフェクト株式会社(代表取締役社長 岡屋英二)は、2026年4月1日出荷分より一部商品の価格改定を実施いたしますのでお知らせ致します。

原材料や包装資材の価格高騰に加え、物流コストやエネルギーコストの上昇が続く中、当社では、価格と品質を維持しつつ安心・安全な商品の安定供給のため、生産効率の向上や経営の合理化等でコスト削減に努めてきました。しかしながら、各種コストの上昇は今後も継続するものと想定しており、自社企業努力だけでは現行価格を維持することが困難な状況なことから、下記商品につきまして価格改定を実施することとなりました。

当社では、引き続き企業努力を行い効率化を進めるとともに、安心・安全で高品質な商品の提供に努めてまいります。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

<記>

■ 対象商品一覧

【価格改定日:2026年4月1日(水)出荷分より】

JAN	商品名	希望小売価格	
		現行価格	改定価格
4902621005739	6袋バランスパワー 北海道バター	270円	300円
4902621004367	6袋バランスパワー アーモンドカカオ		
4902621005012	6袋バランスパワー 果実たっぷり		
4902621005746	6袋バランスパワー チョコ		
4902621003711	6袋バランスパワー 全粒粉		
4902621005654	6袋バランスパワー ベイクドキャラメル		
4902621005661	6袋バランスパワー サクッとバニラ		
4902621005692	6袋バランスパワー マカダミア		

以上